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Nastavek vijacni ploscati, 3 kosi

6480C8

e >

Profili Atributi izdelka

® material: Premium Hard krom
N— vanadijevo jeklo

(/slo/su pport[waran Y. dolga zivljenjska doba
zascCita proti koroziji

za rocno in pnevmatsko vijacenje

moznost kombiniranja z razlicnimi
magnetnimi in nemagnetnimi
drzali

® v celotiizdelan v skladu s
standardom I1SO 2351

standard
DIN 3127, 1SO 2351

finm axb L L

602414 1.0x5.5 41 15

602415 1.2x6.5 41 18


https://uniortools.com/slo/support/waranty
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Maloprodajno pakiranje
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Transportno pakiranje

602414 3

602415 3
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1.2 x8.0
1.6 x 8.0
1.6 x 10.0

2.0x12.0

105
105
105
105
105

105

80

80

80

80

80

80

41

41

41

41

20

19

24

10

12

15

18

20

19

24

27



